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• Sosyal medya yönetimine artık diğer pazarlama aktivasyonları gibi stratejik bir bakış 
açısıyla eğilmeye özen gösteren şirketler, konuyla ilgili yazılım ve uygulamaların 
desteğini alıyor, sosyal medya ajansları ile paylaşım yaparak markanın sosyal 
medyadaki varlığını kapsamlı bir biçimde yönetmeye çalışıyor. Tüketici ile en yakın 
temas noktasında markalar stratejik kararlar alırken, dijital ajanslar 360 derece 
kapsamlı hizmetleri, konuya özel yazılım ve uygulamaları ile bu yeni platformda 
kurumsal varlığın doğru konumlanmasını sağlıyor.
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• Son yılların bireyleri etkisi altına alan sosyal medya rüzgarı, artık markaların da 
gündemi, birçok şirketin önceliği. Forrester Research Kıdemli Danışmanı Şenol 
Ünen’e göre, sosyal medya müşterilere eskiye oranla çok büyük bir güç veriyor. 
Müşteriler sosyal medya ortamlarında, aldıkları ürün ve hizmetler ve bunları sağlayan 
şirketlerle ilgili geribeslemeler yapabiliyorlar. “Bu yeni gelişen dünyayla 
başedebilmenin tek yolu ise şirketlerin çalışanlarını yetkilendirmesi” yorumunu yapan 
Ünen, çalışanların bu ortamlarda, şirketlerinin stratejisine aktif destek vermesini 
sağlamanın önemine dikkat çekiyor. 



SOSYAL MEDYA VE KURUMSAL ŞİRKETLER

• Sosyal medyanın kurumsal varlık adına öneminin artması, şirketleri bu konuda 
çözümlere yöneltiyor. Bu ihtiyacı gören BT şirketleri de, sosyal medya takibi, kontrolü 
ve diğer iş uygulamaları ile bütünleşik yapıları hızla geliştirip, yenileyerek şirketlere 
sunuyor. Bu konuda ihtiyaçların gelişiminin hız kesmesi de beklenmiyor.

• Şirketlerin sosyal medyanın gücünü fark etmesi, BT şirketlerinin de bu alanda 
kapsamlı çözümler sunarak, sosyal medyada varlık gösterme, bu varlığın ölçümü, 
denetimi gibi başlıklarda desteklerini beraberinde getiriyor. 



SOSYAL MEDYA AJANSLARI VE SOSYAL MEDYA 
YÖNETİMİ

• Şirketlerin sosyal medyada varlık gösterme ilgisinin artması, 
bu konuda sosyal medya ajanslarından destek almaları 
sonucunu da beraberinde getiriyor. Söz konusu ajanslar; 
farklı teknikler, uygulamalar ve takip yöntemleriyle 
markanın sosyal medyadaki varlığını hayata geçirip, tüm 
adımları an be an kontrol edebiliyor. 

• Sosyal medyada var olmak kadar, bu varlığın yönetiminde 
uzman desteği de ayrı bir gereklilik halini alıyor. Çünkü 
konu artık sadece Facebook’ta bir sayfa açıp, ayda yılda bir 
kez oraya bir mesaj yazmak, grup veya sayfa üye sayısına 
bakıp mutlu olmak değil. Sosyal medyanın reklam 
pazarındaki payı, konvansiyonel medyaya adım adım 
yaklaşırken, önemi ve sağladığı verim de bu geleneksel 
medya araçlarından çok daha yüksek. 



MARKALAR VE SOSYAL MEDYADAKİ DURUŞLARI

• Her sektörden ve her ölçekten marka, tüketici ile iletişim, ürün ve hizmetleri ile 
ilgili en net yorumları elde etmek, marka değerini sürekli geliştirmek için tüm 
gücüyle sosyal medya platformlarında yerini alıyor, bu varlık için önemli bütçeler 
ayırıyor. 

• Günümüzde her sektörden her şirket, sosyal medya varlığı için gerek kendi içinde 
yapılanmalara hayat veriyor gerekse bu alanda yetkin ajansların desteğini alıyor. 
Çünkü tüm şirketler için, doğrudan müşteri ile iletişim kurulabilen, müşteri 
yorum, eleştiri ve beklentilerinin elde edilebildiği bu kadar etkili bir mecra yok.



SONUÇ

• Kendinizi ya da firmanızı tanıtmak ve sosyal ortamda bilinirliğinizi arttırmak için 
sosyal ağlardan daha etkin bir yok günümüzde. Her ne kadar özel ve genel olarak 
her iki alanda da yoğun bir varlık gösteremese de Google Plus, tanıtımınız 
açısından, ulaşmaya çalıştığı geniş kitle sebebiyle, size tatmin edecek özelliklere 
sahip. Öte yandan, mini bir blog olması sebebiyle Twitter paylaşımlarınızı rahatça 
sergileyebileceğiniz bir ortam değil. Ancak Twitter’ı bir kanaat önderi haline 
gelmek ve yaygın topic’ler yaratarak fikirlerinizi paylaşmak amacıyla da oldukça 
etkin bir şekilde kullanabilirsiniz.

• Facebook ise, hem kullanım açısından diğer iki ağı geride bırakması hem de 
video, fotoğraf ve yazılarınızı paylaşmanıza olanak tanıması sebebiyle şu anda 
kitlelere veya belirli kesimlere ulaşmanızı sağlaması açısından en verimli sosyal 
ağ olarak kabul ediliyor. Ne olursa olsun, sosyal ağlar hayatımızı kolaylaştırmaya 
devam ediyor.
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